令和２年４月６日

新１年生保護者 様

各務原市立蘇原第一小学校

校 長  今 尾 謙 二

入学式のご案内（変更のお知らせ）

令和２年度入学式については，お子様の小学校生活のスタート，保護者の皆様と新

担任の連携等に鑑み，明日 4月 7日に予定通りの時刻より行います。

ただし，内容等について，下記の通り、さらに変更しておりますので，ご理解ご協

力を賜りますようお願いします。

記

１ 期 日  令和２年４月７日（火）１２：３０～１５：００

         ※終了時刻が早くなるよう，時間短縮に努めます。

２ 会 場  蘇原第一小学校 体育館

３ 変更点  ①式への参加者は、保護者一人といたします。

       ②式場，教室等では，マスクの着用をお願いします。

③入学式への出席については、各務原市教育委員会より以下のように

連絡がありました。欠席される場合は，学校までご連絡ください。

４ 前回お伝えした変更点

① 学級ごとの記念写真撮影は中止とします。

② 教室での学級活動は児童のみの活動とし、保護者の皆様には、体育館で学校より学用品等の

説明をいたします。

③ 時間短縮に努めますが、保護者の皆様には混雑を避けるために時間差を付けて移動していた

だくなど、ご不便をかけることがあります。

◆入学式後の４月８日（水）から４月１９日（日）までは，臨時休業となります。今後の対

応については，メールやホームページでお知らせしていく予定ですので，こまめに確認を

お願いします。

蘇原第一小学校 ℡058－383-3971

入学式、始業式への出席は保護者の判断とし、欠席者は後日対応するこ

ととする。また、熱等での体調不良、感染防止のための欠席者は、すべて

出席扱いとする。